Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А
Решение

от «24» октября 2014 г.                                                                                                              № 337
г. Советский

О внесении изменений и дополнений

в решение Думы Советского района
от 25.03.2011 № 5 «О постоянных комиссиях

Думы Советского района четвертого созыва»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, Регламентом Думы Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Внести изменения и дополнения в решение Думы Советского района от 25.03.2011 № 5 «О постоянных комиссиях Думы Советского района четвертого созыва»:

1.1. Приложение 1 к решению Думы Советского района от 25.03.2011 № 5 «О постоянных комиссиях Думы Советского района четвертого созыва» изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советского района                                                                                              С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района

«24» октября 2014 г.

Приложение

к решению Думы Советского района

от «24» октября 2014 года  № 337
Количественный и персональный состав
постоянных комиссий Думы Советского района четвертого созыва
1. Постоянная комиссия по социальным вопросам Думы Советского района
Члена комиссии – Депутаты Думы Советского района:

- Наумов Геннадий Петрович;

- Юрченко Татьяна Алексеевна;

- Пояркин Виталий Александрович;

- Бабиков Андрей Александрович;

- Пятыгин Владимир Станиславович.

2. Постоянная комиссия по правовым вопросам и регламенту Думы Советского района

Члены комиссии – Депутаты Думы Советского района:

- Наумов Геннадий Петрович;

- Холодков Николай Владимирович;

- Пятыгин Владимир Станиславович;
- Бабиков Андрей Александрович;
- Ермолаева Ирина Викторовна.

3. Постоянная комиссия по промышленности, строительству и жилищно-коммунальному      хозяйству Думы Советского района
Члена комиссии – депутаты Думы Советского района:

- Костанди Анатолий Георгиевич;

- Петров Дмитрий Валерьевич;

- Бабиков Андрей Александрович;

- Хильман Александр Александрович;

- Литвиненко Александр Владимирович.

4. Постоянная комиссия по бюджету, налогам и финансам Думы Советского района

Члены комиссии – Депутаты Думы Советского района:

- Быданов Владимир Александрович;
- Дрямин Андрей Васильевич;

- Удинцев Сергей Васильевич;

- Холодков Николай Владимирович;

- Хильман Александр Александрович.

PAGE